令和５年 第５回（通算６１８回）中山町教育委員会議録

１ 日  時  令和５年５月２５日（木） 午後１時３０分～午後１時５０分

２ 場  所  中山町中央公民館 第１研修室

３ 出席委員  浦山健一教育長、大津俊則委員、鈴木名津子委員、今野裕恵委員、齊藤秀雄委員

４ 欠席委員  なし

５ 出席者   栗原 純教育課長、飯野明史主任指導主事兼統括、丹野隆雅学校給食センター所長

                多田直晶代表統括

＜会議次第＞

１ 開  会

２ 前回会議録承認

３ 事務報告

⑴ 中山中学校の「入学式歓迎の言葉」について

 ・校長会で共有した生徒代表の歓迎の言葉の紹介

 ⑵ 中山中学校について

  ・３年生の修学旅行での様子について

  ・２年生の職場体験での様子について

  ・１年生の宿泊学習での様子について

４ 議  案

議第１３号 中山町学校給食センター運営委員会委員の委嘱について

   議第１４号 中山町社会教育委員の委嘱について

  議第１５号 中山町立図書館の臨時休館日の承認について

＜議 事＞

議第１３号 中山町学校給食センター運営委員会委員の委嘱について

＜可決する＞

審査経過

  ＜全会一致＞

議第１４号 中山町社会教育委員の委嘱について

＜可決する＞

審査経過

  ＜全会一致＞

議第１５号 中山町立図書館の臨時休館日の承認について

＜可決する＞

審査経過

  ＜全会一致＞

教 育 長：議事は以上です。委員の皆さまから何かありませんか。

無いようですので、これで令和５年第５回（通算６１８回）教育委員会議を終了します。